

# Technische vragen – Gemeenschappelijke Regelingen

(bij indiening uiterlijk 17 mei 2024, worden deze beantwoord op 6 juni 2024. Nagekomen vragen worden zo spoedig mogelijk beantwoord voor de domein- en/of raadsvergadering, uiterlijk 19 juni 2024.)

**BINNENGEKOMEN  
TEAM POSTBEHANDELING EN  
ARCHIVERING  
D.D. 15-05-2024  
No. 2024-01589 (Beleid M. Ontwikkeling)  
No. 2024-01590 (RAAD)**

## Technische vragen

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

<b>FRACTIE:</b>	GroenLinks
<b>GR</b>	GGD Zuid-Limburg
<b>Vraagnummer:</b>	1
<b>Pagina:</b>	10
<b>Vraag:</b>	152 FTE minder in één jaar. Zijn dit allemaal (tijdelijke) FTE plaatsen geweest in relatie tot COVID-werknemers? (waar ook e.e.a. over te lezen valt op pagina 17)
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	2
<b>Pagina:</b>	17
<b>Vraag:</b>	In de laatste paragraaf staat,  “hoe zorgen we ervoor dat we een volgende keer goed voorbereid zijn op een pandemie, daar werken we nu aan”  Zou u iets concreter over de verdere voortgang willen delen behalve dat er momenteel processen worden beschreven. Is er bijvoorbeeld een deadline gesteld?
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	3
<b>Pagina:</b>	32
<b>Vraag:</b>	Bij projecten lezen we over Chipmunk home en een app die bewoners informeert over een gezond binnenklimaat. Heeft u een idee hoeveel inwoners in Zuid-Limburg gebruik maken van deze app? Zou u deze cijfers willen delen met de raad?
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	4
<b>Pagina:</b>	
<b>Vraag:</b>	
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	5
<b>Pagina:</b>	
<b>Vraag:</b>	
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	6
<b>Pagina:</b>	
<b>Vraag:</b>	